
Pachet Consumabile Xerox VersaLink C7030

I.D.: 51135508

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.296,00 RON - 4.296,00 RON

Descriere: Pachet Consumabile Xerox VersaLink C7030: Consumabile Buc Pret/buc Pret total XEROX VL 7030, TONER black 3 252 lei + tva 756 lei + tva XEROX VL 7030 , TONER Magenta 3 315 lei + tva 945 lei + tva XEROX VL 7030, TONER Yellow 3 315 lei + tva 945 lei + tva XEROX VL 7030 , TONER Cyan 3 315 lei + tva 945 lei + tva XEROX VL 7030, Waste TONER 3 235 lei + tva 705 lei + tva Pret pachet 4296 lei + tva
